NOMA 2023-04-14

Aristo NOMA Products 2023-04-14

Alfacalcidol Aristo

Alfacalcidol Aristo

Alfacalcidol Aristo

Allopurinol Aristo

Allopurinol Aristo

Aripiprazole Aristo

Aripiprazole Aristo

Aripiprazole Aristo

Arixobat

Atorvastatin Aristo

Atorvastatin Aristo

Atorvastatin Aristo

Atorvastatin Aristo

Calcipotriol/Betamethasone

Aristo

Cinacalcet Aristo

Cinacalcet Aristo

Cinacalcet Aristo

Clozapine Aristo

0.25 mikrog

0.5 mikrog

1 mikrog

100 mg

300 mg

10 mg

15 mg

5mg

500 mg/ ml

10 mg

20 mg

40 mg

80 mg

50 mikrog/ g /
0.5mg/g

30 mg

60 mg

90 mg

25 mg

Kapsel, myk

Kapsel, myk

Kapsel, myk

Tablett

Tablett

Tablett

Tablett

Tablett

Mikstur, opplgsning

Tablett, filmdrasjert

Tablett, filmdrasjert

Tablett, filmdrasjert

Tablett, filmdrasjert

Gel

Tablett, filmdrasjert

Tablett, filmdrasjert

Tablett, filmdrasjert

Tablett

Alfakalsidol

Alfakalsidol

Alfakalsidol

Allopurinol

Allopurinol

Aripiprazol

Aripiprazol

Aripiprazol

Natriumoksybat

Atorvastatin
kalsiumtrihydrat

Atorvastatin
kalsiumtrihydrat

Atorvastatin
kalsiumtrihydrat

Atorvastatin
kalsiumtrihydrat

Kalsipotriol
monohydrat;
Betametason
dipropionat

Cinacalcet hydroklorid

Cinacalcet hydroklorid

Cinacalcet hydroklorid

Klozapin



Clozapine Aristo

Clopidogrel Aristo

Dronedaron Aristo

Duloxetine Aristo

Duloxetine Aristo

Eslicarbazepine acetate
Aristo

Ezetimib Aristo

Lacosamide Aristo

Lacosamide Aristo

Lacosamide Aristo

Lacosamide Aristo

Levetiracetam Aristo

Levetiracetam Aristo

Levetiracetam Aristo

Levetiracetam Aristo

Methylphenidate Aristo

Methylphenidate Aristo

Methylphenidate Aristo

Ondansetron Aristo

Ondansetron Aristo

100 mg

75 mg

400 mg

30 mg

60 mg

800 mg

10 mg

50 mg

100 mg

150 mg

200 mg

1000 mg

250 mg

500 mg

750 mg

10 mg

20 mg

30 mg

4 mg

8 mg

Aristo NOMA Products 2023-04-14

Tablett

Tablett, filmdrasjert

Tablett, filmdrasjert

Enterokapsel, hard

Enterokapsel, hard

Tablett

Tablett

Tablett, filmdrasjert

Tablett, filmdrasjert

Tablett, filmdrasjert

Tablett, filmdrasjert

Tablett, filmdrasjert

Tablett, filmdrasjert

Tablett, filmdrasjert

Tablett, filmdrasjert
Kapsel med modifisert
frisetting, hard

Kapsel med modifisert
frisetting, hard

Kapsel med modifisert
frisetting, hard

Tablett, filmdrasjert

Tablett, filmdrasjert

Klozapin

Klopidogrel
hydrogensulfat

Dronedaron
hydroklorid

Duloksetin
hydroklorid

Duloksetin
hydroklorid

Eslikarbazepinacetat

Ezetimib

Lakosamid

Lakosamid

Lakosamid

Lakosamid

Levetiracetam

Levetiracetam

Levetiracetam

Levetiracetam

Metylfenidat
hydroklorid

Metylfenidat
hydroklorid

Metylfenidat
hydroklorid

Ondansetron
hydrokloriddihydrat

Ondansetron
hydrokloriddihydrat



Paroxetin Aristo

Quetiapin Aristo

Quetiapin Aristo

Quetiapin Aristo

Quetiapin Aristo

Quetiapin Aristo

Ramipril Aristo

Ramipril Aristo

Rivaroxaban Aristo

Rivaroxaban Aristo

Rivaroxaban Aristo

Rivaroxaban Aristo

Stromolol

Stromolol

Stromolol

Stromolol

Stromolol

Stromolol

Sumatriptan Aristo

Sumatriptan Aristo

Tibolon Aristo

20 mg

100 mg

150 mg

200 mg

25 mg

300 mg

10 mg

5mg

10 mg

15 mg

2.5mg

20 mg

1.25 mg

10 mg

2.5mg

3.75mg

5mg

7.5mg

100 mg

50 mg

2.5mg

Aristo NOMA Products 2023-04-14

Tablett, filmdrasjert

Tablett, filmdrasjert

Tablett, filmdrasjert

Tablett, filmdrasjert

Tablett, filmdrasjert

Tablett, filmdrasjert

Tablett

Tablett

Tablett, filmdrasjert

Tablett, filmdrasjert

Tablett, filmdrasjert

Tablett, filmdrasjert

Tablett, filmdrasjert

Tablett, filmdrasjert

Tablett, filmdrasjert

Tablett, filmdrasjert

Tablett, filmdrasjert

Tablett, filmdrasjert

Tablett

Tablett

Tablett

Paroksetin
hydroklorid
hemihydrat

Kvetiapinfumarat

Kvetiapinfumarat

Kvetiapinfumarat

Kvetiapinfumarat

Kvetiapinfumarat

Ramipril

Ramipril

Rivaroksaban

Rivaroksaban

Rivaroksaban

Rivaroksaban

Bisoprololfumarat

Bisoprololfumarat

Bisoprololfumarat

Bisoprololfumarat

Bisoprololfumarat

Bisoprololfumarat

Sumatriptansuksinat

Sumatriptansuksinat

Tibolon



Aristo NOMA Products 2023-04-14

- _ _ Vardenafil
Vardenafil Aristo 10 mg Tablett, filmdrasjert hydrokloridtrihydrat
o . i Vardenafil
Vardenafil Aristo 20 mg Tablett, filmdrasjert hydrokloridtrihydrat

ARISTO'



