

## NOMA 2023-04-14

Handelsnavn	Styrke og enhet	Form	Virkestoff
Alfacalcidol Aristo	0.25 mikrog	Kapsel, myk	Alfakalsidol
Alfacalcidol Aristo	0.5 mikrog	Kapsel, myk	Alfakalsidol
Alfacalcidol Aristo	1 mikrog	Kapsel, myk	Alfakalsidol
Allopurinol Aristo	100 mg	Tablett	Allopurinol
Allopurinol Aristo	300 mg	Tablett	Allopurinol
Aripiprazole Aristo	10 mg	Tablett	Aripiprazol
Aripiprazole Aristo	15 mg	Tablett	Aripiprazol
Aripiprazole Aristo	5 mg	Tablett	Aripiprazol
Arixobat	500 mg/ ml	Mikstur, oppløsning	Natriumoksybat
Atorvastatin Aristo	10 mg	Tablett, filmdrasjert	Atorvastatin kalsiumtrihydrat
Atorvastatin Aristo	20 mg	Tablett, filmdrasjert	Atorvastatin kalsiumtrihydrat
Atorvastatin Aristo	40 mg	Tablett, filmdrasjert	Atorvastatin kalsiumtrihydrat
Atorvastatin Aristo	80 mg	Tablett, filmdrasjert	Atorvastatin kalsiumtrihydrat
Calcipotriol/Betamethasone Aristo	50 mikrog/ g / 0.5 mg/ g	Gel	Kalsipotriol monohydrat; Betametason dipropionat
Cinacalcet Aristo	30 mg	Tablett, filmdrasjert	Cinacalcet hydroklorid
Cinacalcet Aristo	60 mg	Tablett, filmdrasjert	Cinacalcet hydroklorid
Cinacalcet Aristo	90 mg	Tablett, filmdrasjert	Cinacalcet hydroklorid
Clozapine Aristo	25 mg	Tablett	Klozapin

<b>Clozapine Aristo</b>	<b>100 mg</b>	<b>Tablett</b>	<b>Klozapin</b>
<b>Clopidogrel Aristo</b>	<b>75 mg</b>	<b>Tablett, filmdrasjert</b>	<b>Klopidogrel hydrogensulfat</b>
<b>Dronedaron Aristo</b>	<b>400 mg</b>	<b>Tablett, filmdrasjert</b>	<b>Dronedaron hydroklorid</b>
<b>Duloxetine Aristo</b>	<b>30 mg</b>	<b>Enterokapsel, hard</b>	<b>Duloksetin hydroklorid</b>
<b>Duloxetine Aristo</b>	<b>60 mg</b>	<b>Enterokapsel, hard</b>	<b>Duloksetin hydroklorid</b>
<b>Eslicarbazepine acetate Aristo</b>	<b>800 mg</b>	<b>Tablett</b>	<b>Eslikarbazepinacetat</b>
<b>Ezetimib Aristo</b>	<b>10 mg</b>	<b>Tablett</b>	<b>Ezetimib</b>
<b>Lacosamide Aristo</b>	<b>50 mg</b>	<b>Tablett, filmdrasjert</b>	<b>Lakosamid</b>
<b>Lacosamide Aristo</b>	<b>100 mg</b>	<b>Tablett, filmdrasjert</b>	<b>Lakosamid</b>
<b>Lacosamide Aristo</b>	<b>150 mg</b>	<b>Tablett, filmdrasjert</b>	<b>Lakosamid</b>
<b>Lacosamide Aristo</b>	<b>200 mg</b>	<b>Tablett, filmdrasjert</b>	<b>Lakosamid</b>
<b>Levetiracetam Aristo</b>	<b>1000 mg</b>	<b>Tablett, filmdrasjert</b>	<b>Levetiracetam</b>
<b>Levetiracetam Aristo</b>	<b>250 mg</b>	<b>Tablett, filmdrasjert</b>	<b>Levetiracetam</b>
<b>Levetiracetam Aristo</b>	<b>500 mg</b>	<b>Tablett, filmdrasjert</b>	<b>Levetiracetam</b>
<b>Levetiracetam Aristo</b>	<b>750 mg</b>	<b>Tablett, filmdrasjert</b>	<b>Levetiracetam</b>
<b>Methylphenidate Aristo</b>	<b>10 mg</b>	<b>Kapsel med modifisert frisetting, hard</b>	<b>Metylfenidat hydroklorid</b>
<b>Methylphenidate Aristo</b>	<b>20 mg</b>	<b>Kapsel med modifisert frisetting, hard</b>	<b>Metylfenidat hydroklorid</b>
<b>Methylphenidate Aristo</b>	<b>30 mg</b>	<b>Kapsel med modifisert frisetting, hard</b>	<b>Metylfenidat hydroklorid</b>
<b>Ondansetron Aristo</b>	<b>4 mg</b>	<b>Tablett, filmdrasjert</b>	<b>Ondansetron hydrokloriddihydrat</b>
<b>Ondansetron Aristo</b>	<b>8 mg</b>	<b>Tablett, filmdrasjert</b>	<b>Ondansetron hydrokloriddihydrat</b>

<b>Paroxetin Aristo</b>	<b>20 mg</b>	<b>Tablett, filmdrasjert</b>	<b>Paroksetin hydroklorid hemihydrat</b>
<b>Quetiapin Aristo</b>	<b>100 mg</b>	<b>Tablett, filmdrasjert</b>	<b>Kvetiapinfumarat</b>
<b>Quetiapin Aristo</b>	<b>150 mg</b>	<b>Tablett, filmdrasjert</b>	<b>Kvetiapinfumarat</b>
<b>Quetiapin Aristo</b>	<b>200 mg</b>	<b>Tablett, filmdrasjert</b>	<b>Kvetiapinfumarat</b>
<b>Quetiapin Aristo</b>	<b>25 mg</b>	<b>Tablett, filmdrasjert</b>	<b>Kvetiapinfumarat</b>
<b>Quetiapin Aristo</b>	<b>300 mg</b>	<b>Tablett, filmdrasjert</b>	<b>Kvetiapinfumarat</b>
<b>Ramipril Aristo</b>	<b>10 mg</b>	<b>Tablett</b>	<b>Ramipril</b>
<b>Ramipril Aristo</b>	<b>5 mg</b>	<b>Tablett</b>	<b>Ramipril</b>
<b>Rivaroxaban Aristo</b>	<b>10 mg</b>	<b>Tablett, filmdrasjert</b>	<b>Rivaroksaban</b>
<b>Rivaroxaban Aristo</b>	<b>15 mg</b>	<b>Tablett, filmdrasjert</b>	<b>Rivaroksaban</b>
<b>Rivaroxaban Aristo</b>	<b>2.5 mg</b>	<b>Tablett, filmdrasjert</b>	<b>Rivaroksaban</b>
<b>Rivaroxaban Aristo</b>	<b>20 mg</b>	<b>Tablett, filmdrasjert</b>	<b>Rivaroksaban</b>
<b>Stromolol</b>	<b>1.25 mg</b>	<b>Tablett, filmdrasjert</b>	<b>Bisoprololfumarat</b>
<b>Stromolol</b>	<b>10 mg</b>	<b>Tablett, filmdrasjert</b>	<b>Bisoprololfumarat</b>
<b>Stromolol</b>	<b>2.5 mg</b>	<b>Tablett, filmdrasjert</b>	<b>Bisoprololfumarat</b>
<b>Stromolol</b>	<b>3.75 mg</b>	<b>Tablett, filmdrasjert</b>	<b>Bisoprololfumarat</b>
<b>Stromolol</b>	<b>5 mg</b>	<b>Tablett, filmdrasjert</b>	<b>Bisoprololfumarat</b>
<b>Stromolol</b>	<b>7.5 mg</b>	<b>Tablett, filmdrasjert</b>	<b>Bisoprololfumarat</b>
<b>Sumatriptan Aristo</b>	<b>100 mg</b>	<b>Tablett</b>	<b>Sumatriptansuksinat</b>
<b>Sumatriptan Aristo</b>	<b>50 mg</b>	<b>Tablett</b>	<b>Sumatriptansuksinat</b>
<b>Tibolon Aristo</b>	<b>2.5 mg</b>	<b>Tablett</b>	<b>Tibolon</b>

<b>Vardenafil Aristo</b>	<b>10 mg</b>	<b>Tablett, filmdrasjert</b>	<b>Vardenafil hydrokloridtrihydrat</b>
<b>Vardenafil Aristo</b>	<b>20 mg</b>	<b>Tablett, filmdrasjert</b>	<b>Vardenafil hydrokloridtrihydrat</b>

**ARISTO®**